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	Ред. Број
	Бр. на индекс
	Име и презиме на кандидатот
	Декада
	Успех

	1
	48616
	Халиме Штрајку
	1
	 5
	F

	2
	48929
	Ивана Стојанова
	1
	 8
	C

	3
	48932
	Михаела Ивановска
	1
	 7
	D 

	4
	48955
	Лука Стојаноски
	1
	 5
	F

	5
	48969
	Сара Ангеловска
	1
	 5
	F

	6
	48975
	Петар Јанкоски
	1
	 6
	E

	7
	49011
	Ирена Тасевска
	1
	 6
	E

	8
	49016
	Владимир Недиќ
	1
	 8
	C

	9
	49044
	Сандра Богданоска
	1
	 10
	A

	10
	49047
	Езана Билбилоска
	1
	 7
	D

	11
	49076
	Кристина Сиљаноска
	1
	 7
	D

	12
	49080
	Меланија  Стојановска
	1
	 5
	F

	13
	49087
	исра таири
	1
	 5
	F

	14
	49095
	Сара Милосковска
	1
	 5
	F

	15
	49104
	Марија Србаковска
	1
	 5
	F

	16
	49113
	Тијана Димковска
	1
	 5
	F

	17
	49114
	Кристина Јовановска
	1
	 5
	F

	18
	49116
	Лилјана Ризова
	1
	 5
	F

	19
	49118
	Ева Ѓорѓиевска
	1
	 5
	F

	20
	49126
	Ивона Арсиќ
	1
	 5
	F
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	49131
	Ненад Живковиќ
	1
	 7
	D



